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745 Srpski ekran 8.15 Unser Bildschirm
- német nyelvimagazin 8.40 Magyar-
orszag finom — gasztrosor. 9.00 Balato-
ni nyar 2018 — magazinmdisor 10.55 Kis-
varosi doktor - sor. 11.50 A milt &rnyé-
kéban - sor. 13.01 Déli harangsz6 13.00
Hirad6 14.00 Honfoglald - vetélkedd

14.50 Martin Clunes — Az 6rdogréaja nyo-
maban - dokf.-sor. 15.45 A mult arnyé-

kéban - sor.16.50 Labdar(igas — FIFA-vb,

Ausztralia—Peru, é1619.00 Hirad6 19.40
Magyarorszag finom — gasztrosor20.00
Honfoglalé - vetélked§ 20.50 Labdaru-
gas - FIFA-vb, IzZland-Horvatorszag, €16
23.00 Velvet divathaz - sor.23.50 Kend
— sorsolas 23.55 Laura rejtélyei —sor.
0.40 A Bagi—-Nacsa Show

O duna world

8.10 Gasztroangyal 9.05 Német nyel-
v(i hirek 9.15 Orosz nyelv(i hirek 9.20 Ki-
nai nyelv(ihirek 9.35 Reformatus ma-
gazin 10.05 Evangélikus ifjiisagi mdsor
10.15 Reformatus ifjlisagi miisor 10.20
Uton-ttfélen 10.40 Talentum: Bolberitz
Pal 11.15 Magyar krénika 11.45 Nagyok
- portrésorozat 12.15 Angol nyelv(i hi-
rek 12.30 Cseppben a tenger — magyar
drédma, 1968 13.50 V4-hirad6 14.00 Hir-
adé 14.20 Srpskiekran 14.50 Unser
Bildschirm 15.25 Csalad-barat - va-
logatas 18.25 [z6rz6k: Maglod 19.00
Gasztroangyal 20.00 Itthon vagy! 20.25
Hazajaré 21.00 A L'art pour I'art Tarsu-
lat miisora 22.00 Hirad6 22.25 V4-hir-
ado6 22.35 Honfoglal6 — vetélked 23.30
Hacktion - sor.0.25 Kulturalis hirad6

Erv erdély tv

8.30 Hazaierdész — Hazai vadasz
9.00 Hiradé 9.30 Kertszépiték 10.00
A fany(ivé unokaja — dokf. 11.00 Hiradé
11.30 Zene 11.45 Aktualis 12.15 Erdélyi
torténetek 12.40 Retrokavéhaz 13.05
Sorompok: Kalata hataraban — dokf.
13.35 A honfoglald magyarok miivésze-
te — dokf. 14.00 Munkacsy inasa — dokf.
15.10 Neve és hivatasa: Vitalyos lldiké
16.00 Hirad6 16.15 Kertszépittk 16.35
Hazai erdész —Hazaivadasz T700 Pa-
norama 17.30Hirad6 T740 izelit 18.00
Zene18.30 Latogatd19.00 Hirad$19.30
Euronews 20.00 Metszet 20.30 Artériak
21.00 Hirad6 21.28 Kincsvadasz 21.33
Erdélyi kavéhaz 22.00 A politika belul-
rél 23.00 Metszet 23.30 Artériak 24.00
Magyarorszag foldje és népei — dokf.

? rtvl

8.00 Matiné 1 - kozéletimagazin  9.45
Televiziés vasarlas10.00 Hirek10.05 To-
kéletes éstokéletlen 11.00 Hirek 11.05
Tokéletes éstokéletlen 11.45 Televizi-
6s vasarlas 12.00 Parlamenti partok f6-
ruma 12.30 Televizi6s vasarlas 13.00 It
és most - talkshow 14.00 Tévéhiradd
14.55 Beszélj helyesen! 15.00 Magyar-
adas az egyesen — magazinmdisor 16.00
Vb-stidié — él6 talkshow 700 Labdard-
gas - FIFA-vb, Dania-Franciaorszag, él6
19.05 Vb-studié - él6 talkshow  20.00
Tévéhiradd 21.00 Labdartigés — FIFA-vb,
Nigéria—Argentina, él6 23.05 Vb-studio
— él6 talkshow 23.40 Vb-fogadas - él6
talkshow 24.00 Tévéhiradé 0.30 Lab-
dartgas - FIFA-vb, Ausztralia—Peru / 1z-
land-Horvatorszag

rtl klub

8.15 Reggeli — éI6 magazinmiisor 10.20
Asztro-Show 11.25 Top Shop 13.15 Pa-
csil — magazinm(isor 13.45 Story Extra -
sztarmagazin 14.15 Fokusz - kozszolga-
lati magazin 14.50 Ejiel-nappal Budapest
- 50r.16.05 Szulejman — sor. 17.15Story
Extra - sztarmagazinI745 Elif — A szere-
tet Utjan - sor. 19.00 RTL Hirad6 20.05
Fokusz - kdzszolgalatimagazin 20.40
Baratok kézt—sor. 21.20 Ejjel-nappal
Budapest - sor. 22.30 Val6tarsak - sor.
23.40 Castle - sor.0.40 RTL Hirad61.10
A zold fjasz - sor.

®IT{i B

8.00 Tom és Jerry —rajzfilmsor.  9.00
Vészhelyzet - sor. 10.00 Vacsoracsata
- gasztroshow 11.00 A konyhafénok VIP
— gasztroreality12.30 Oltari csajok — sor.
13.30 Segitség, bajbanvagyok! 14.30
A gyantarnyékaban 15.30 Showder
Klub 16.30 Baratok kozt — sor. 200 Ol-
tari csajok—sor. 18.00 Segitség, baj-
ban vagyok! 19.00 A gyant arnyékaban
20.00 Showder Klub - stand up comedy
21.00 A konyhaf6nok VIP — gasztroreality
22.30RTL Hirad623.00 Showder Klub -
Best of 24.00 Baratok kozt - sor.

¢+ cool

6.00 A Toledo csalad - sor. 700 Tele-
viziés vasarlas 10.00 Sziiletett detek-
tivek - sor. 10.55 Castle - sor. 11.50
Vészhelyzet —sor. 12.45 Medicopter
117: Alégimentdk - 2 epiz6d  14.35
Cobra 11 -3 epizéd 17.25 A hidegse-
bész - sor. 18.20 Sziiletett detektivek
- sor.19.15 CSI: Miami helyszinel6k —

sor. 20.10 Castle — sor.21.05 A menta-
lista—sor.22.00 Dr. Csont — sor23.00
Gyilkos elmék — sor.24.00 CSI: A hely-
szinelék — sor.1.00 A mentalista — sor.
2.00Dr. Csont - sor.

H pro tvantenal

6.00 Pro Tv Hirad6 10.30 Azt beszélik —
szorakoztaté magazin 13.00 Pro Tv Hir-
adé 14.00 Eletleckék —sor. 15.00 La
Marutd - szérakoztatd magazin 1700
Pro Tv Hirad618.00 Mit mondanak a r o-
manok? — szérakoztato vetélkedd 19.00
Pro TvHiradé 20.00 Sporthirek 20.20
Id6jarés-jelentés 20.30 Las Fierbinti -
sor. 21.30 A Boszorkany-hegy — am. sci-
fi akcio-kalandfilm, 2009, fsz.: Dwayne
Johnson, AnnaSophia Robb23.30 ProTv
Hirad6 23.45 A Fénix Utja — am. akcié-ka-
landfilm, 2004 2.00 Las Fierbinti - sor.

@
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8.30 Hogyan késztilt? - 2 epizéd 9.30
Hogyan csinaljak? 10.00 Angliai raktar-
vadaszok 10.30 Raktarvadaszok 11.00
Ausztral kamionosok 12.00 Autodke-
reskedék 13.00 Tulélépar-baj 14.00
Aranylaz aBering-tengeren - 3 epi-
z6d 700 Mérnoki csodak 18.00 Kana-
dai raktérarverések 18.30 Lakasneppe-
rek 19.00 Hogyan késziilt? 19.30 Ho-
gyan csindljak? 20.00 Autékereske-
dék 21.00 Aranylaz a Bering-tengeren
22.00 Aranylaz Alaszkaban: Parker tor-
ténete 23.00 Aranylaz a krokodilok féld-
jén 24.00 A lazadok aranyal.00 Extrém
vasutvonalak Ausztrélidban

discoveryecho tv

PA tv2

7.55 Mokka — él6 magazinm(sor 9.50
Topshop -televizids vasarlas 1100
Teleshop -televizidsvasarlas 1145

Astro-Vilag 13.00 Tények délben 13.30
Walker, atexasikop6 -2 epizéd 15.40
A betolakodd - sor.16.45 Almod; velem!
— sor. 17.50 Feriha - sor. 19.00 Tények
- hirm(isor 20.00 A hegyi doktor - Ujra
rendel — sor. 21.00 Pénzt vagy éveket! —
szorakoztat6 vetélked622.25 Ezek meg-
Griiltek! — szdrakoztatd vetélkedd 23.45
NCIS: Tengerészeti helyszineldk - sor.
0.45 A szokés — bevezetd epizdd

rtl Iim2/petéfi tvVi> mozi+

8.50 Galaktitkos kiildetés — am. sci-fi

kaland-vigjaték 10.55 Gulliver utazasai
- am.-brit-német fantazia-kalandfilm,
2.1.12.55 Kung Fu Panda — am. anima-

ci6s kaland-vigjaték 14.50 Vakszeren-

cse —am. akcid-thriller 16.45 Tok allat
- am. vigjaték 18.20 Dr. Dolittle —am.
csaladi vigjaték 20.00 Nagyon vadon 2
- am. animacios kaland-vigjaték, 2008
21.35 Jégkorszak: Husvéti kiildetés —
am. animacios rovidfilm, 2016  22.00
A szallité 3 - francia—am.-brit akcié-
thriller 0.15 A cég — am. drama

A film+

700 Televizios vasarlas 10.00 Asterix és

Kleopatra — francia-belga animacios ka-

land-vigjaték 11.30 Anyam! - am. vigja-

ték 13.10 Kaméleon — magyar krimi-vig-
jaték 15.15 Alkonyat: Hajnalhasadas, 2.

rész —am. kaland-thriller 720 A szoke-
vény —am. akcié-drama, 199319.50 Red
- am. akcio-vigjaték, 2010, fsz.: Bruce

Willis, Morgan Freeman, John Malkovich,

Helen Mirren, Ernest Borgnine 22.00
Kolibrikéd — am.—-brit akcié-thriller, 2013
24.00 Akdvetkezd harom nap —am.—
francia thriller, 2010

&

8.00 Jo reggelt! — szérakoztatéd maga-

zin Razvannal és Danival 10.55 Televizi-

6s vasarlas 11.10 11 érai baratok — széra-
koztaté magazin 13.00 Figyel6 — hirm(i-
sor 14.00 Mindent a szerelemért - sz6-
rakoztaté magazin Mirela Vaidavall6.00
Figyel6 — hirm(isor 700 Kozvetlen hoz-
zéférés — szorakoztaté magazin Simona
Gherghével 19.00 Figyeld - hirm(isor
20.00 Séfek csataja — gasztroreality
23.00 Xtra Night Show - szérakoztatd
magazin Dan Capatosszal 1.00 11 6rai
baratok - szérakoztaté magazin

-
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viasat history

9.30 A torténelem legnagyobb csa-
lasai 10.20 Tiltott torténelem 11.10
A kdzépkori kirdlyok maganélete13.20
Oltések azidében 14.25 Dollarmilli-
omos amerikai hercegnék 15.20 Til-
tott torténelem 16.10 A torténelmet
alakité datumok 16.40 A Il. vilagha-
bort szdmokban 17.30 Muzeumi rej-
télyek 18.15 Tiltott torténelem 19.05
Gyilkossagok térképe 19.55 Pompeji:
Visszaszamlalas a katasztrofaig21.00
Harcos asszonyok — bevezetd epizéd
21.55 A reformacié 22.50 A Il vilagha-
bort szamokban 23.40 Naci kincsek
nyomaban 0.30 Tiltott torténelem

€ viasat3

700 Teleshop - televiziés vasarlas 7.30
Will és Grace — 2 epizéd 8.20 Jébaratok
- 2epizod 920 Agymendk — 2 epizod
10.10 Szivek széllodaja - 2 epizod 12.05
A mentalista—2epizod 14.05 Monk
- A fligos nyomozé — 2 epizéd 16.05
Castle —sor. 705 A mentalista - 2 epi-
26d 19.05 Castle - sor. 20.00 Eszbon-
ték —miiveletlenségi vetélkedd Kovacs
Aronnal 22.00 Lucifer — évadzard dup-
la epizod: Sorsdonté valtozasok / Ordo-
gi szavak 24.00 Id6utazok —sor. 0.55
A mentalista - 2 epizéd

4 tva

8.30 Gyilkos sorok — 2 epizéd  10.40
A titkok konyvtara - sor.11.40 Anya, az
allatorvos - sor. 12.45 A hosszu Ut ha-
zéig —sor. 13.45 Extrém tortacsodak
14.20 Ha szdlit a sziv - sor. 15.20 A tit-
kok konyvtara —sor. 16.20 Anya, az al-
latorvos - sor. 17.25 Extrém tortacso-
dak 18.00 Ha szdlit a sziv —sor. 19.00
A hossz( Ut hazaig - sor. 20.00 Mur-
doch nyomozo rejtélyei - 2 epizdd
22.00 Hét mérfoldes szerelem —am. ro-
mantikus vigjaték, 2010 010 Eskudt el-
lenségek: Biinos szandék — 2 epizod

“X~ axn

710 Dragon Ball Super - rajzfilmsor.7.30
Az uralkodénd —sor. 8.25 NCIS: New
Orleans — 2 epiz6d 10.25. Dr. Csont - sor.
11.20 Az uralkod6né - sor. 12.15 Grimm
- sor.13.15 NCIS: New Orleans - 2 epi-
z6d 15.10 Az uralkod6né - sor. 16.10 Dr.
Csont —sor. 710 Grimm-sor. 18.10
NCIS: New Orleans-2epizdd 2010
Dr. Csont - sor. 21.05 MacGyver - sor.
22.00 Battle Creek — sor. 22.55 Gyilkos
elmék —sor. 23.50 S.W.A.T.: Kullonleges
egység —sor. 045 S.EAL.: Team - sor.
1.40 MacGyver - sor.

HB® hbo

8.55 A majmok bolygdja: Lazadas —am.
sci-fi akcié-kalandfilm 10.40 Fahren-
heit 451 -am. sci-fidrama  12.25 Egy
egyesiilt kiralysag — am.-brit—cseh dra-
ma 14.15 A tehetség — am. drdma 15.55
Utodlas — sor. 00 John Oliver-show az
elmalt hét hireirdl - sor. 17.35 Varatlan
szépség —am. drama 190 Szirén - sor.
20.00 Krypton-sor. 20.50 Milliardok
nyomaban - sor. 21.50 Diane védelmé-
ben - sor.22.40 Hemingway és Gellhorn
—am. drama 1.15 A kolosszus — am.—ka-
nadai-spanyol akcié-vigjaték

%=1 eurosportl

8.00 Szuperbike-vb - Laguna Seca
9.30 Csupa sport — Bajnoki kulisszak
10.00 Labdartigas — MLS, Amerikai Baj-
noksag 12.30 Kerékparozas — Olaszor-
szag 14.00 Kerékparozas - Flandriai
korverseny 15.00 Kerékparozas - Pa-
rizs—Roubaix 16.00 Kerékparozas —
Amstel Gold 700 Kerékparozas — Bel-
gium 19.30 Labdarugas - FIFA-futball
20.00 Vivas - Eurépa-bajnoksag 21.00
Autdverseny - Vila Real 23.00 Autéver-
seny - Blancpain Sprint  23.30 Auté-
verseny — Porsche Szuperkupa 23.45
Szuperbike-vb - Laguna Seca 1.20 Eric
Cantona — A kiraly ttja

TEVEMUSOR
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6.55 Mareggel 9.50 Ma délel6tt (ben-
ne: 11.35 EI§ egyhaz — magazinmiisor
12.35 Csalad és otthon) 13.50 V4-hir-
ad6 13.55 Ma délutan (benne: 14.35 Kék
bolygd — klimavédelmi magazin 15.35
Magyar gazda — agrarmagazin 16.35 E16
egyhaz 17.35Karpat ex press218.33 Elet-
kor) 18.50 Maeste (benne: 19.00 Hir-
ad6 20.05 Minden tudas - innovacios
magazin 20.30 Hirad6 22.25 V4-hirad6
22.30 Vilaghirado) 22.50 Ma éjjel (ben-
ne: 23.00 Hirad6) 0.20 Angol nyelv hi-
rek 0.30 Német nyelv(i hirek

O

8.20Disney Junior9.05 Rajzfilmek 12.00
Hetedhét kaland 12.10 Rajzfilmek 13.10
Na végre, itt a nyar! — 2 epizéd 14.00 Na-
latok laknak allatok? — sor. 14.30 Rajfil-
mek 14.55 M2-matricak — oktat6 soro-
zat 15.00 Rajzfilmek 700 Gyerekver-
sek 706 Hetedhétkaland T730 Rajzfil-
mek 18.10 Disney Junior 19.50 Rajfil-
mek 21.05 M2-matricak — oktatd soro-
zat 21.15 Tuti gimi — sor.22.05 Melissa és
Joey - sor. 22.30 Envagyokitt! - zenés
magazin 23.40 Odaat - sor. 0.25 Kulisz-
szak mogott — Az A38 Hajon

hirik% hiir tv

6.50 Reggeli jarat — kozéleti maga-

zin 10.00 Tantusz - véleménymiisor
11.00 Hiradé 11.30 Televizids vasarlas
12.00 Vetit6: A virtu6z — dokf. 13.00 Hir-
ado 13.30 Hirvildg 14.00 Egyenesen -
talkshow 15.30 Peron - vitam(isor16.00
Hirad 16.30 Tantusz — véleménymdisor
18.00Hirad$18.30 Szamizdat19.30Hir-
ad6 20.00 Egyenesen - talkshow 21.00
Hiradé 21.30 Egyenesen - talkshow
22.00Riasztas — a rendkiviili események
miisora 23.00 Hiradé 23.30 Privat szfé-
ra — vitam(isor 0.30 Peron — vitam(isor

atv

700 ATV Start! - magazinmdsor 9.30
Start+ — magazinmtisor 10.10 Férum -
politikai vitam(isor 11.45 Hivj és nyerj! —
telefonos jaték 13.00 ATV Hirad6 13.30
Forum - politikai vitam(isor 14.30 Ek-
szer Tv —televizids vasarlas 16.30 Fé-
rum — politikai vitam(isor 18.30 ATV Hir-
ado 18.55 A nap hire — véleménymdisor
19.45 ATV Hiradé 20.00 Egyenes be-
széd - talkshow22.00 ATV Hirad$22.30
Columbo - sor. 23.50 Vilaghiradd - hir-
magazin 010 Hazahliz6 — magazinm(i-
sor 1.00700-as klub — kdzéleti magazin
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8.00 Hirad6 8.35 Széamla 9.00 Hirek
9.05 Napi aktualis 10.00 Hirek 10.10
Tudakozé 11.00 Hirek 11.05 Magyarok
12.00 Hirek 12.05 Hazahtiz6 12.55 Lap-
szemle 13.00 Hirad6 13.30 Trend14.00
Hirek 14.05 Civilkor 15.00 Hirado
15.30 Hosszabbitas 16.00 Hirek 16.05
Bayer Show 700 Hirad6 17.35Z6ld vi-
lag 18.00 Hirek 18.05 Ujranyitott aktak
18.30 Latokor 19.00 Hiradé 19.25 Tur
dakoz620.00 Hirek 20.05 Napi aktualis
21.00 Hirado 21.35 Razzia 22.00 Hirek
22.05 Keménymag 23.00 Hirad6 23.35
Plusz-minusz 24.00 Hirek 0.05 Napi ak-
tudlis 1.00 Hirek





